RETIFICAÇÃO

A Secretaria Município de Educação e Esporte do  Municipio de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a Retificação da publicação

da 6º chamada do Processo Seletivo 001/2021, para a escolha de vagas para o cargo de merendeira.

 conforme segue:

Onde se lê:

6º - Chamada - Processo Seletivo 001/2021

        Comunicamos que a 6º chamada para escolha de vagas para os candidatos inscritos no processo seletivo 001/2021, prorrogado
pelo Decreto nº2616 de 13 de dezembro de 2021 e Retificado pelo Decreto nº2.837, de 22 de novembro de 2022, para atuar nas
unidades escolares pertencentes à Secretaria Municipal de Educação e Esporte, acontecerá no Salão Nobre da Prefeitura Municipal
no dia 30 de janeiro de 2023 (Segunda-Feira), às 9 horas para o cargo de Merendeira.

Segue a relação das vagas disponíveis:

MARENDEIRA

Nº VAGAS C H CARGO LOCAL TURNO PERÍODO SERVIDOR

01 40 H Merendeira EM. Rio da Estiva Matutino
Vespertino

01/02/2023
21/12/2023

01 40 H Merendeira EM. Rio da Estiva Matutino
Vespertino

01/02/2023
21/12/2023

01 40 H Merendeira CEI. Vila Nova Matutino
Vespertino

01/02/2023
21/12/2023

01 40 H Merendeira CEI. Lucena Matutino
Vespertino

01/02/2023
21/12/2023

Leia-se:

6º - Chamada - Processo Seletivo 001/2021

        Comunicamos que a 6º chamada para escolha de vagas para os candidatos inscritos no Processo seletivo 001/2021, prorrogado
pelo Decreto nº2616 de 13 de dezembro de 2021 e Retificado pelo Decreto nº2.837, de 22 de novembro de 2022, para atuar nas
unidades escolares pertencentes à Secretaria Municipal de Educação e Esporte, acontecerá no Salão Nobre da Prefeitura Municipal
no dia 30 de janeiro de 2023 (Segunda-Feira), às 9 horas para o cargo de Merendeira.

Obs: Após encerrada a lista de Chamada do Processo Seletivo 001/2021, prorrogado pelo Decreto nº2616 de 13 de dezembro de
2021 e Retificado pelo Decreto nº2.837, de 22 de novembro de 2022, passamos a chamar através do Processo Seletivo nº023/2022
homologa em 24 de janeiro de 2023.

Segue a relação das vagas disponíveis:

MARENDEIRA

Nº VAGAS C H CARGO LOCAL TURNO PERÍODO SERVIDOR

01 40 H Merendeira EM. Rio da Estiva Matutino
Vespertino

03/02/2023
21/12/2023

01 40 H Merendeira EM. Rio da Estiva Matutino
Vespertino

03/02/2023
21/12/2023

01 40 H Merendeira CEI. Vila Nova Matutino
Vespertino

03/02/2023
21/12/2023

01 40 H Merendeira CEI. Lucena Matutino
Vespertino

03/02/2023
21/12/2023

01 40h Merendeira ER. Secção Schneider Matutino
Vespertino

03/02/2023
21/12/2023

                                                                                                                                                                                                    Itaiópolis. 27 de janeiro de 2023

JULMAR MARCOS ZERGER
Prefeito Municipal em exercício de Itaiópolis